

令和 3 年 8 月 24 日

契約番号：R3(2021-10-12211)

設計工事第二グループ

工事名称：大阪府こころの健康総合センター内部改修工事

総工事費 ¥ 15,076,600

工事価格 ¥ 13,706,000

工事概要（工事場所：大阪市住吉区万代東三丁目）

内部改修工事一式
地下1階 事務室1・2改修、休憩室1・2改修
1階 エントランスホール改修、事務室改修
2階 相談室7改修、ミーティングルーム改修
電気設備工事、機械設備工事一式
【既存施設概要】
RC造 地上4階地下1階建 延べ面積 3,343㎡

公告日 R3.9.9

入札書の開札日 R3.9.30
(工期)約 4.4 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R4.2.28

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	5,403,980	
[2]	電気改修工事	一式	1,643,930	
[3]	機械改修工事	一式	1,360,106	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		8,408,016	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	1,482,122	
	現場管理費	一式	1,915,257	経費率 合計
	一般管理費等	一式	1,900,605	40.96%
				(契約保証費率除く)
	小 計		5,297,984	
3. 工事価格	(1+2)		13,706,000	
4. 消費税相当額	一式		1,370,600	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		15,076,600	

[1] 共通仮設費

A、	すべての直接工事費	8,408,016							
A'、	率算定の直接工事費 (D、ロ、ハ、ニ除く)	8,264,738						○ A'に対する共通仮設費率 α	5.25%
<hr/>									
B、	一般工事の直接工事費 (C、D'、E'除く)	8,264,738						○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$	433,898
<hr/>									
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0						○ Cに対する共通仮設費 鉄骨工事に対する補正率 $C \times \alpha \times \text{補正率}$	0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、	処分費等	143,278							(一般管理費等のみ対象)
イ	リース料	0							(一般管理費等のみ対象)
ロ	工事排水料金	0							(共通費対象外)
ハ	各種負担金	0							(共通費対象外)
ニ	ガス設備	0							(一般管理費等のみ対象)
ホ	申請費	0							(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかけ額には含まない)
D'	処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ	143,278							
<hr/>									
E、	一般建築その他工事								
	名 称	単 位	金 額						
い	杭 工 事	一 式	0						
ろ	造 園 工 事	一 式	0						
は	舗 装 工 事	一 式	0						
に	撤 去 工 事	一 式	0						
ほ	電 障 工 事	一 式	0						
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一 式	0						
と	そ の 他	一 式	0					○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times \text{率}$	
	い ~ と の 計	E'	0					1%	0
<hr/>									
F、	共通仮設費のその他積上げ部分								
	(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額						
	(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一 式	1,048,224						
		一 式	0						
								(1)~(2)の計	
		F'	1,048,224						
<hr/>									
G、	(B' + C' + E' + F')							共通仮設費	1,482,122

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	9,746,860		● Hに対する現場管理費率 β	19.65%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	8,698,636		● Iに対する現場管理費 $I' \times \beta$	1,709,281
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J' \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + ホ)	0	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K' \times \text{率}$	0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	1,048,224	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $L' \times \beta$	205,976
M、	現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	1,915,257
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	10,407,917			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	0			
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	1,254,200			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
				S'	0
T、	率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+イ+ニ	11,805,395		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	16.06%
	T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)				11,805,395
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' × 補正值 U'	4,722
V、	T' × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	1,900,668
	数値処理				-63
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	1,900,605

改修工事		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	ボード・木材類 人力	7	m3	4,750	33,250	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	2.4	m3	4,260	10,224	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	2.3	m3	3,200	7,360	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.4	m3	4,260	1,704	代価表 0023
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	4,260	426	代価表 0024
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他類 DID区間有り 23.0km以下	1.8	m3	4,260	7,668	代価表 0025
撤去材処分	石膏ボード類	2.4	m3	17,000	40,800	
撤去材処分	木材類	2.3	m3	1,000	2,300	
撤去材処分	廃プラスチック類	0.4	m3	16,000	6,400	
撤去材処分	ガラスくずおよび陶磁器くず	0.1	m3	29,200	2,920	
撤去材処分	その他の産業廃棄物	1.8	m3	4,510	8,118	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.4	t	▲35,500	▲14,200	
計					106,970	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パーティション撤去	片開き戸共	m ²	1			950	代価表 0001
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	950	950	
	計						950	
	受付カウンター撤去	スイング扉共	m ³	1			16,300	代価表 0002
01	普通作業員		人	0.6	1.15	19,000	13,110	○
	その他		式	1	0.25	13,110	3,277.5	
	計						16,387.5	
	壁点検口撤去		か所	1			2,370	代価表 0003
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	2,370	2,370	
	計						2,370	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井岩綿吸音板撤去	下地石膏ボード共 集積共	m ²	1			1,420	代価表 0004
01	天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,420	1,420	
	計						1,420	
	天井点検口取外し	(再利用)	か所	1			2,370	代価表 0005
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	2,370	2,370	
	計						2,370	
	廻縁撤去	塩ビ	m	1			340	代価表 0006
01	内装工		人	0.01	1.15	24,900	286.35	○
	その他		式	1	0.19	286.35	54.4	
	計						340.75	

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設間仕切り撤去	片開きフラッシュ戸・窓ガラス共	式	1			69,700	代価表 0007
01	壁下地撤去	集積共	m ²	36.4	1	470	17,108	
02	壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	36.4	1	1,140	41,496	
03	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.8	1	1,110	1,998	
04	ガラス撤去	集積共	m ²	1.6	1	5,720	9,152	
	計						69,754	
	埋込照明器具跡開口補強		m ²	1			1,210	代価表 0008
01	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	m ²	1	1	1,210	1,210	
	計						1,210	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁点検口	材工共	か所	1			8,050	代価表 0009
01	壁点検口	塩ビ 枠 500×500	か所	1	1	2,300	2,300	
02	点検口取付手間		か所	1	1	5,150	5,150	代価表 0010
03	壁せつこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	0.3	1	1,000	300	
04	E P塗り	ボード面 工程A種(一般) 素地別途	m ²	0.3	1	1,000	300	
	計						8,050	
	点検口取付手間		か所	1			5,150	代価表 0010
01	天井点検口	取付手間 - - 450角	か所	1	1	5,150	5,150	
	計						5,150	
	壁クロス貼		m ²	1			2,630	代価表 0011
01	壁クロス(材)		m ²	1	1	430	430	
02	壁紙張り手間	壁 織物、紙程度 モルタル面 素地B種 -	m ²	1	1	2,200	2,200	
	計						2,630	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	脚立足場 【休日作業】		m ²	1			850	代価表 0012
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1	850	850	
	計						850	
	ビニルシート張り 【休日作業】		m ²	1			2,070	代価表 0013
01	ビニルシート		本	1	1	1,270	1,270	
02	養生シート張り	防炎I類 掛払い手間	m ²	1	1	800	800	
	計						2,070	
	受付カウンター撤去 【休日作業】	幕板・アルミ枠・引違い窓共	m ³	1			19,000	代価表 0014
01	普通作業員		人	0.6	1.15	22,100	15,249	○
	その他		式	1	0.25	15,249	3,812.25	
	計						19,061.25	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アクリル板撤去 【休日作業】		m ²	1			6,020	代価表 0015
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	6,020	6,020	
	計						6,020	
	点字タイル撤去 【休日作業】		m ²	1			1,650	代価表 0016
01	ビニル床タイル撤去	一般 集積共	m ²	1	1	1,650	1,650	
	計						1,650	
	仮設間仕切り撤去 【休日作業】	片開きフラッシュ戸共	式	1			38,100	代価表 0017
01	壁下地撤去	集積共	m ²	21.7	1	550	11,935	
02	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	21.7	1	1,100	23,870	
03	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.8	1	1,290	2,322	
	計						38,127	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内装壁タイル張り 【休日作業】	ユニットタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル共	m ²	1			15,200	代価表 0018
01	内装壁モザイクタイル張り	ユニットタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル別途	m ²	1	1	12,000	12,000	
02	壁モルタル塗り	木ごと 内壁ユニットタイル下地 厚15	m ²	1	1	3,270	3,270	
	計						15,270	
	内装壁モザイクタイル張り(役物) 【休日作業】	ユニットタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 曲がり (45+45)×45 下地モルタル共	m	1			4,910	代価表 0019
01	内装壁モザイクタイル張り(役物)	ユニットタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 曲がり (45+45)×45 下地モルタル別途	m	1	1	4,770	4,770	
02	壁モルタル塗り	木ごと 内壁ユニットタイル下地 厚15	m ²	1	0.045	3,270	147.15	
	計						4,917.15	
	水性アクリル樹脂塗装 【休日作業】	丸柱 材工 下地処理共	m ²	1			13,500	代価表 0020
01	下地調整 改修仕様	コンクリート面 RC種(塗替え面)	m ²	1	1	66	66	
02	水性アクリル樹脂塗装		m ²	1	1	13,300	13,300	
03	2液形エポキシ樹脂シーラー		m ²	0.23	1	670	154.1	
	計						13,520.1	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防煙垂壁撤去	ガラス L4000×H500	m ²	1			5,720	代価表 0021
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	5,720	5,720	
	計						5,720	
	室名札	アクリル板 壁付 245x65 t5	か所	1			3,780	代価表 0022
01	一般室名札板 E-302	b型 W300 H75 (内部)	か所	1	1	3,780	3,780	
	計						3,780	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ガラス類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			4,260	代価表 0023
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	4,260	4,260	
	計						4,260	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			4,260	代価表 0024
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	4,260	4,260	
	計						4,260	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			4,260		代価表 0025
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	4,260	4,260		
	計						4,260		
	仮囲	フェンスバリアート H=1800 目隠しシート張り 3.9か月	m	1			3,340		代価表 0026
01	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	3.9	630	1,366.09		
02	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,230	1,239.88		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	680	612		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	117	0.87	91.61		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36	32.4		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6	5.4		
	計						3,347.38		

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電気設備工事		1		式		1,643,930			
	計					1,643,930			

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電気設備工事									
		1		式			1,643,930		
計							1,643,930		

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電気設備工事	幹線設備	1	式	12,200	
電気設備工事	電灯設備	1	式	730,470	
電気設備工事	コンセント設備	1	式	344,980	
電気設備工事	自動火災報知設備	1	式	6,650	
電気設備工事	弱電設備	1	式	549,630	
計				1,643,930	

電気設備工事		電気設備工事			幹線設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再利用しない	1	式		1,400	別紙 00-0001
分電盤 B1L-1 改修		1	式		10,800	代価表 0011
計					12,200	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電気設備工事			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	30	m	320	9,600	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	17	m	390	6,630	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	75	m	420	31,500	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	9	m	510	4,590	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	480	480	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	3	m	580	1,740	
EM-FP-ケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	23	m	800	18,400	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	2,670	8,010	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	2	個	2,000	4,000	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	3,680	7,360	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	3,500	17,500	
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	3	個	2,200	6,600	
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	3,690	11,070	
LED照明器具	LSS6 -4 -48 1N	14	個	20,400	285,600	
非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D10 -	1	個	22,800	22,800	

電気設備工事		電気設備工事			電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
2P15Aスイッチ (金属プレート付)	1P 15A × 1 ネーム無 -	2	個	2,050	4,100		
2P15Aスイッチ (金属プレート付)	1P 15A × 2 ネーム無 -	1	個	3,040	3,040		
3P15Aスイッチ (金属プレート付)	3W 15A × 2 ネーム無 -	1	個	3,960	3,960		
3P15Aスイッチ (金属プレート付)	3W15A×2+1P15A ネーム無 -	1	個	4,950	4,950	代価表 0012	
4P15Aスイッチ (金属プレート付)	4W 15A × 2 ネーム無 -	1	個	4,860	4,860		
撤去工事	再使用する	1	式		50,300	別紙 00-0002	
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W × 2	8	個	12,400	99,200		
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W × 2 白熱灯内蔵	2	個	12,400	24,800		
非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9~30W, I40W	4	個	6,670	26,680		
撤去工事	再使用しない	1	式		74,500	別紙 00-0003	
蛍光管処分費		1	式		2,260	別紙 00-0004	
有価材		1	式		▲4,060	別紙 00-0005	
計					730,470		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電気設備工事			コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	23	m	580	13,340		
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	3	m	670	2,010		
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	8	m	410	3,280		
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	11	m	500	5,500		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	26	m	780	20,280		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	3	m	910	2,730		
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm)	8	m	2,670	21,360		
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	3	個	2,000	6,000		
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	3,680	11,040		
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm)	3	m	3,500	10,500		
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	1	個	2,200	2,200		
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,690	3,690		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	3	m	2,470	7,410		
ステンレス製 ケーブルボックス WP形	150× 150× 100 -	1	個	8,580	8,580		
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	1	か所	2,010	2,010		

電気設備工事		電気設備工事			弱電設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7FS	2	個	7,770	15,540	
分配器	一般 屋内 SH-D6	1	個	17,600	17,600	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P 管内	28	m	520	14,560	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 2P FEP内 (PF・CD)	142	m	470	66,740	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	8	m	750	6,000	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	9	m	680	6,120	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P 管内	15	m	630	9,450	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P FEP内 (PF・CD)	17	m	570	9,690	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	12	m	2,670	32,040	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	5	個	2,000	10,000	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	5	個	3,680	18,400	
電話用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	3	個	2,070	6,210	
電話用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×2	2	個	3,090	6,180	
情報用配線器具 モジュラージャック (CAT6)	埋込型 - 金属製	2	個	3,150	6,300	
フラッシュプレート (金属製)	丸型 プラック	2	個	980	1,960	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電気設備工事			弱電設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	2	個	800	1,600	
プレート	5連用 新金属製	3	個	2,210	6,630	代価表 0013
カバープレート	丸形(大) ステンレス製	7	個	1,240	8,680	代価表 0014
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,930	3,860	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	80	m	640	51,200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	52	m	870	45,240	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	16	m	1,480	23,680	
防火区画貫通措置 材		1	式		24,000	別紙 00-0014
はつり工事	【はつり：休日作業】	1	式		40,200	別紙 00-0015
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0016
撤去工事	再使用する	1	式		8,250	別紙 00-0017
拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカー 天井埋込型	3	個	6,130	18,390	
テレビ端子(施工費)		1	個	4,080	4,080	
電話設備取付費 (労務費のみ)	電話用アクトレット - RJ11	1	個	1,690	1,690	
撤去工事	再使用しない	1	式		85,300	別紙 00-0018

電気設備工事		電気設備工事			弱電設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					549,630	

電気設備工事		電気設備工事			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		74,500	別紙 00-0003
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再利用しない	16	個	3,110	49,760	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm-2C ビット・天井 再使用しない	2	m	50	100	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm-2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	3	m	60	180	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm-3C ビット・天井 再使用しない	1	m	60	60	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm-3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	13	m	80	1,040	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm 3C ビット・天井 再使用しない	35	m	90	3,150	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	22	m	60	1,320	
低圧耐火ケーブル撤去	2.0mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	17	m	80	1,360	
スイッチ撤去	1P15A×1 (再使用無し)	1	個	430	430	
スイッチ撤去	1P15A×2 (再使用無し)	1	個	640	640	
スイッチ撤去	3W15A×1 (再使用無し)	1	個	550	550	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		16,000	
計					74,590	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電気設備工事			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
蛍光管処分費		1	式		2,260	別紙 00-0004
蛍光管処分費		8.1	kg	280	2,268	
計					2,268	
有価材		1	式		▲4,060	別紙 00-0005
1号銅線くず		4.81		▲930	▲4,473.3	
パレット処理		11.93	kg	35	417.55	
計					▲4,055.75	

電気設備工事		電気設備工事			コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火区画貫通措置材		1	式		2,040	別紙 00-0006
防火区画貫通処理(壁用)	消防認定品 φ50	1	か所	2,040	2,040	
計					2,040	
はつり工事	【はつり：休日作業】	1	式		13,300	別紙 00-0007
ALC穴あけ(機械使用)	厚120～150mm 径100以下	1	か所	1,500	1,500	
機械はつり(クレーン・カッターによる配管用貫通口)発生材積込み	250mm程度 50mm コンクリート類 人力	1	か所	11,700	11,700	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,220	62.2	
計					53.3	
					13,315.5	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0008
コンクリート処分費		0.01	m3	4,700	47	
計					47	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電気設備工事			コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事		1	式		44,500	別紙 00-0009
アスベスト除去費		1	か所	4,500	4,500	
アスベスト袋詰・運搬		1	式		20,000	
安全衛生設備機器費等		1	式		16,000	
石綿作業主任者		1	式		4,020	
計					44,520	
撤去工事	再使用する	1	式		710	別紙 00-0010
コンセント取外し	再使用する 連用形2P15A/20A 接地極・接地端子付	1	個	710	710	代価表 0009
計					710	

電気設備工事		電気設備工事			コンセント設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		18,500	別紙 00-0011
コンセント撤去	2P15A×2 (再使用無し)	13	個	430	5,590	
コンセント撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	6	個	530	3,180	
フロアプレート撤去	水平高低調整式 再使用しない	8	個	690	5,520	代価表 0007
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	12	m	80	960	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	13	m	110	1,430	
非常通報盤撤去	再利用しない	1	面	1,860	1,860	代価表 0008
計					18,540	
有価材		1	式		▲1,500	別紙 00-0012
1号銅線くず		1.76		▲930	▲1,636.8	
ナゲット処理		4.03	kg	35	141.05	
計					▲1,495.75	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電気設備工事			自動火災報知設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		1,660	別紙 00-0013
感知器撤去	煙 再使用する	1	個	1,660	1,660	
計					1,660	

電気設備工事		電気設備工事			弱電設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火区画貫通措置材		1	式		24,000	別紙 00-0014
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	3	か所	8,000	24,000	
計					24,000	
はつり工事	【はつり：休日作業】	1	式		40,200	別紙 00-0015
機械はつり(ワイヤレス) ントカッターによる 配管用貫通口)	250mm程度 100mm	1	か所	15,500	15,500	
機械はつり(ワイヤレス) ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	2	か所	12,300	24,600	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,220	62.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	5,330	53.3	
計					40,215.5	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0016
コンクリート処分費		0.01	m3	4,700	47	
計					47	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電気設備工事			弱電設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		8,250	別紙 00-0017
スピーカ撤去	天井埋込形 再使用する	3	個	2,040	6,120	
直列ユニット取外し	再使用する 中間	1	個	1,570	1,570	代価表 0010
電話機その他撤去	電話用アクトレット - RJ11 再使用する	1	個	560	560	
計					8,250	

電気設備工事		電気設備工事			弱電設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		85,300	別紙 00-0018
直列ユニット撤去	端末 (再使用無し)	1	個	1,060	1,060	
分配器撤去	4分配 (再使用無し)	1	個	1,900	1,900	
ボタン電話ケーブル撤去	0.4mm-2P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	43	m	60	2,580	
ボタン電話ケーブル撤去	0.4mm-2P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	20	m	50	1,000	
LAN用ケーブル撤去	4P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	92	m	80	7,360	
LAN用ケーブル撤去	4P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	24	m	70	1,680	
同軸ケーブル撤去	5C ビット 再使用しない	9	m	80	720	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	1	m	80	80	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	2	m	70	140	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	1	m	150	150	
情報用アクトレット撤去	RJ45 再使用しない	5	個	530	2,650	
電話機その他撤去	電話用アクトレット RJ11 再使用しない	4	個	430	1,720	
子時計撤去	再使用しない	1	個	770	770	代価表 0002
押釦撤去	再利用しない	1	個	430	430	代価表 0003

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電気設備工事			弱電設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		85,300	別紙 00-0018
フッテナ撤去	再利用しない	1	個	420	420	代価表 0004
TV台撤去	再利用しない ガラス管 19インチ用	1	台	2,790	2,790	代価表 0005
カメラ撤去	再使用しない 固定レンズ・取付台付	6	個	9,980	59,880	代価表 0006
計					85,330	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X線調査費		1	式		162,000	別紙 00-0019
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		96,000	96,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	4		4,320	17,280	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		41,600	41,600	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		8,000	8,000	
計					162,880	

代価表一覧

撤去工事							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	開閉器撤去 B1L-1 207回路	再利用しない MCCB 2P 20A	個	1	1,400	1,405.8	有り 代価表 0001
	子時計撤去	再利用しない	個	1	770	774.78	有り 代価表 0002
	押釦撤去	再利用しない	個	1	430	431.32	有り 代価表 0003
	フッテナブ撤去	再利用しない	個	1	420	423.33	有り 代価表 0004
	TV台撤去	再利用しない ブラケット 19インチ用	台	1	2,790	2,795.62	有り 代価表 0005
	カメラ撤去	再利用しない 固定レンズ・取付台付	個	1	9,980	9,984.37	有り 代価表 0006
	フロアレベル撤去	水平高低調整式 再利用しない	個	1	690	694.91	有り 代価表 0007
	非常通報盤 撤去	再利用しない	面	1	1,860	1,863.75	有り 代価表 0008

代価表一覧

取外し							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	コネクタ取外し	再使用する 連用形2P15A/20A 接地極・接地端子付	個	1	710	713.55	有り 代価表 0009
	直列ユニット取外し	再使用する 中間	個	1	1,570	1,571.94	有り 代価表 0010

撤去工事									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	開閉器撤去 B1L-1 207回路	再利用しない MCCB 2P 20A	個	1			1,400		代価表 0001
01	電工		人	0.264	0.2	21,300	1,124.64	○	
	その他		式	1	0.25	1,124.64	281.16		
	計						1,405.8		
	子時計撤去	再利用しない	個	1			770		代価表 0002
01	電工		人	0.097	0.3	21,300	619.83	○	
	その他		式	1	0.25	619.83	154.95		
	計						774.78		
	押釦撤去	再利用しない	個	1			430		代価表 0003
01	電工		人	0.054	0.3	21,300	345.06	○	
	その他		式	1	0.25	345.06	86.26		
	計						431.32		

代価表

撤去工事									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アッテナ撤去	再利用しない	個	1			420		代価表 0004
01	電工		人	0.053	0.3	21,300	338.67	○	
	その他		式	1	0.25	338.67	84.66		
	計						423.33		
	TV台撤去	再利用しない ブラケット 19インチ用	台	1			2,790		代価表 0005
01	電工		人	0.35	0.3	21,300	2,236.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,236.5	559.12		
	計						2,795.62		
	カメラ撤去	再利用しない 固定レンズ・取付台付	個	1			9,980		代価表 0006
01	カメラ撤去	固定レンズ付 再利用しない	台	1	1	7,188.75	7,188.75		
	電工		人	0.35	0.3	21,300	2,236.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,236.5	559.12		
計						9,984.37			

撤去工事									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	フアット撤去	水平高低調整式 再使用しない	個	1			690		代価表 0007
01	電工		人	0.087	0.3	21,300	555.93	○	
	その他		式	1	0.25	555.93	138.98		
	計						694.91		
	非常通報盤 撤去	再利用しない	面	1			1,860		代価表 0008
01	電工		人	0.07	1	21,300	1,491	○	
	その他		式	1	0.25	1,491	372.75		
	計						1,863.75		

代価表

取外し									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンセント取外し	再使用する 連用形2P15A/20A 接地極・接地端子付	個	1			710		代価表 0009
01	電工		人	0.067	0.4	21,300	570.84	○	
	その他		式	1	0.25	570.84	142.71		
	計						713.55		
	直列コンセント取外し	再使用する 中間	個	1			1,570		代価表 0010
01	電工		人	0.15	0.4	21,300	1,278	○	
	その他		式	1	0.23	1,278	293.94		
	計						1,571.94		

機械設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		938,350			
自動制御設備		1		式		44,096			
給排水衛生設備		1		式		377,660			
	計					1,360,106			

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備	空調機器	1	式	429,400	
空調和設備	配管設備	1	式	253,800	
空調和設備	ダクト設備	1	式	255,150	
計				938,350	
自動制御設備	自動制御設備	1	式	44,096	
計				44,096	
給排水衛生設備	消火設備	1	式	377,660	
計				377,660	

機械設備工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フック・ブラケット 工法ダクト (低圧ダクト)	フック無し 0.5mm(～450mm)	2	m ²	6,500	13,000	
制気口	HS 500×500 0.25m ²	1	個	15,700	15,700	代価表 0004
制気口	HS 1,200×200 0.24m ²	1	個	16,200	16,200	代価表 0005
シーリングテープ取付費	ネット径200mm以下	1	個	7,320	7,320	
シーリングテープ取付費	ネット径200mm以下	2	個	7,320	14,640	
エコパネル形吹出口 取付費	0.04m ² 以下	1	個	6,360	6,360	
ノズル形吹出口 取付費	ネット径300mm以下	4	個	7,920	31,680	
エコパネル形吹出口 取付費	～0.20	1	個	8,350	8,350	
排煙口 取付費	長辺0.5m未満	1	個	11,800	11,800	
チャンパネ類		1	式		79,000	別紙 00-0009
保温工事		1	式		10,300	別紙 00-0010
撤去工事 (再使用する)		1	式		40,800	別紙 00-0011
計					255,150	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		自動制御設備			自動制御設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
リモコン類(取付)	FCU用ワイヤードリモコン	2	個	1,690	3,380	
EM-CEEケーブル	1.25mm ² -4C 管内	3	m	780	2,340	
EM-CEEケーブル	1.25mm ² -4C ピット・天井	19	m	660	12,540	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	2,670	8,010	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	2	個	2,000	4,000	
露出スイッチボックス	19(E19,16) 1個用1方出	2	個	3,570	7,140	
結露防止アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅形 D44	1	個	2,080	2,080	
ブランクプレート	金属製 角型	2	個	208	416	
撤去工事 (再使用する)		1	式		1,120	別紙 00-0012
撤去工事		1	式		2,890	別紙 00-0013
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0014
計					44,096	

機械設備工事		給排水衛生設備		消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スプリンクラーヘッド	マルチ形 閉鎖形	15	個	6,900	103,500	
スプリンクラー用巻き出しフキ(固定金具共)	- 1,000L	15	本	4,600	69,000	
消火器(仮設)	ABC-10型 リサイクルシール共	11	個	10,800	118,800	代価表 0006
ブランク・キャップ止め	屋内一般 鋼管用ブランク 25A	15	か所	2,920	43,800	
水抜き・水張作業		4	か所	4,020	16,080	代価表 0008
撤去工事		1	式		26,300	別紙 00-0015
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0016
計					377,660	

機械設備工事		空調和設備			空調機器	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		135,000	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	1	台	21,700	21,700	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け 5.6kW以下	1	台	8,480	8,480	
ファンコイルユニット フェース部分 取付	カセット型 FCU2	1	台	17,600	17,600	代価表 0001
ファンコイルユニット フェース部分 取付	カセット型 FCU3	5	台	17,600	88,000	代価表 0002
計					135,780	
撤去工事 (再使用する)		1	式		42,400	別紙 00-0002
ファンコイルユニット 取外し (フェースのみ)	FCU-2、3 カセット型	6	台	7,070	42,420	代価表 0003
計					42,420	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		28,500	別紙 00-0003
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	1.3	m	3,920	5,096	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	2.3	m	8,510	19,573	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	1.5	m	2,590	3,885	
計					28,554	
塗装工事		1	式		2,340	別紙 00-0004
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA、PA)塗装	露出 25A	3.6	m	650	2,340	
計					2,340	

機械設備工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		24,000	別紙 00-0005
機械はつり(ダクト・イモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	10,300	10,300	
機械はつり(ダクト・イモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	1	か所	13,600	13,600	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	6,220	62.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m ³	5,330	53.3	
計					24,015.5	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0006
コンクリート処分費		0.01	t	4,700	47	
計					47	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事		1	式		90,200	別紙 00-0007
アスベスト除去費	φ50開口部	1	か所	4,500	4,500	
アスベスト除去費	φ100開口部	1	か所	6,000	6,000	
アスベスト含有廃棄物 袋詰、運搬		1	式		39,900	
安全衛生設備機器 費等		1	式		31,900	
石綿作業主任者		1	式		7,980	
計					90,280	
廃棄物処分費		1	式		53,300	別紙 00-0008
アスベスト廃棄物処理 費		1	式		53,300	
計					53,300	

機械設備工事		空調設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
チャンパー類		1	式		79,000	別紙 00-0009
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.6mm(451~750mm)	1.96	m ²	9,540	18,698.4	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.8mm(751~1500mm)	2.38	m ²	10,700	25,466	
消音内貼り	標仕保温材 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	4.34	m ²	8,030	34,850.2	
計					79,014.6	
保温工事		1	式		10,300	別紙 00-0010
長方形ダクト保温	ガラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	1.54	m ²	6,700	10,318	
計					10,318	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事 (再使用する)		1	式		40,800	別紙 00-0011
シーリングテープ 形吹出口 取外し	(C2、CA、CD、E2、EA、ED) 直径200mm以下 再使用する	1	個	3,890	3,890	
シーリングテープ 形吹出口 取外し	(C2、CA、CD、E2、EA、ED) 直径200mm以下 再使用する	2	個	3,890	7,780	
ユニバーサル形吹出口 取外し	(VHS、VS、VH、V) 0.04m ² 以下 再使用する	1	個	3,290	3,290	
ノズル形吹出口 取外し	再使用する	4	個	3,890	15,560	
ユニバーサル形吹出口 取外し	(VHS、VS、VH、V) 0.2m ² 以下 再使用する	1	個	4,390	4,390	
排煙口 取外し	長辺0.5m未満 再使用する	1	個	5,980	5,980	
計					40,890	

機械設備工事		自動制御設備			自動制御設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事 (再使用する)		1	式		1,120	別紙 00-0012
リモコン類撤去 再使用する	FCU用ワイヤードリモコン	2	個	560	1,120	
計					1,120	
撤去工事		1	式		2,890	別紙 00-0013
リモコン類撤去 再使用しない	FCU用ワイヤードリモコン	1	個	430	430	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 4c 管内 再使用しない	4.5	m	120	540	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 4c ビット、ドラフ及び天井内 再使用しない	20.7	m	90	1,863	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m ³	6,220	62.2	
計					2,895.2	
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0014
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	
計					188	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			消火設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		26,300	別紙 00-0015
スプリンクラーヘッド撤去 (再使用しない)	閉鎖 高感度型	15	個	1,470	22,050	代価表 0007
鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	屋内一般 25A	4.2	m	1,000	4,200	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m ³	6,220	62.2	
計					26,312.2	
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0016
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	
計					188	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X線調査費		1	式		81,400	別紙 00-0017
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		48,000	48,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	2		4,320	8,640	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		20,800	20,800	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		4,000	4,000	
計					81,440	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	ファンコイルユニット フェース部分 取付	カセット型 FCU2	台	1	17,600	17,681.25	有り 代価表 0001
	ファンコイルユニット フェース部分 取付	カセット型 FCU3	台	1	17,600	17,681.25	有り 代価表 0002
	ファンコイルユニット 取外し (フェースのみ)	FCU-2、3 カセット型	台	1	7,070	7,072.5	有り 代価表 0003
	制気口	HS 500×500 0.25m ²	個	1	15,700	15,786	有り 代価表 0004
	制気口	HS 1,200×200 0.24m ²	個	1	16,200	16,256	有り 代価表 0005
	消火器(仮設)	ABC-10型 リサイクルシール共	個	1	10,800	10,851.82	有り 代価表 0006
	スプ リンクラーヘッド* 撤去 (再使用しない)	閉鎖 高感度型	個	1	1,470	1,471.5	有り 代価表 0007
	水抜き・水張作業		か所	1	4,020	4,022.1	有り 代価表 0008

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ファンコイルユニット フェース部分 取付	カセット型 FCU2	台	1			17,600		代価表 0001
01	設備機械工		人	0.625	1	23,000	14,375	○	
			式	1	0.23	14,375	3,306.25		
	計						17,681.25		
	ファンコイルユニット フェース部分 取付	カセット型 FCU3	台	1			17,600		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.625	1	23,000	14,375	○	
			式	1	0.23	14,375	3,306.25		
	計						17,681.25		
	ファンコイルユニット 取外し (フェースのみ)	FCU-2、3 カセット型	台	1			7,070		代価表 0003
01	設備機械工		人	0.625	0.4	23,000	5,750	○	
			式	1	0.23	5,750	1,322.5		
	計						7,072.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	制気口	HS 500×500 0.25m ²	個	1			15,700		代価表 0004
01	制気口	HS 500×500 0.25m ²	個	1	1	5,910	5,910		
			個	1	1	9,876	9,876		
02	エバネーザル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	9,876	9,876		
	計						15,786		
	制気口	HS 1,200×200 0.24m ²	個	1			16,200		代価表 0005
01	制気口	HS 1,200×200 0.24m ²	個	1	1	6,380	6,380		
			個	1	1	9,876	9,876		
02	エバネーザル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	9,876	9,876		
	計						16,256		
	消火器(仮設)	ABC-10型 リサイクルシール共	個	1			10,800		代価表 0006
01	消火器	ABC-10型	個	1	1	4,550	4,550		
			枚	1	1	510	510		
02	リサイクルシール	A ⁺ ループ	枚	1	1	510	510		
03	消火器ABC 取付		個	1	1	5,791.82	5,791.82		
			個	1	1	5,791.82	5,791.82		
	計						10,851.82		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スリッパヘッド撤去 (再使用しない)	閉鎖 高感度型	個	1			1,470		代価表 0007
01	配管工		人	0.18	0.3	21,800	1,177.2	○	
	その他		式	1	0.25	1,177.2	294.3		
	計						1,471.5		
	水抜き・水張作業		か所	1			4,020		代価表 0008
01	配管工		人	0.125	1	26,160	3,270	○	
	その他		式	1	0.23	3,270	752.1		
	計						4,022.1		